UNIOESTE - CAMPUS DE CASCAVEL
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação/PRPPG
Centro de Educação, Comunicação e Artes/CECA
Programa de Pós-Graduação em Educação –  nível de Mestrado/PPGE

EDITAL Nº 018/2019-PPGE

DIVULGAÇÃO DAS BANCAS PARA DEFESA DE
DISSERTAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM EDUCAÇÃO – NÍVEL DE MESTRADO/PPGE.

Considerando a Resolução nº 078/2016-CEPE que aprova as Normas Gerais para

os Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Unioeste;

Considerando a Resolução 261/2016 - CEPE, de 8 de dezembro de 2016, que
aprovou o Regulamento deste Programa;

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Campus Cascavel, no uso de suas atribuições
legais,

Torna público:

O Cronograma parcial da banca de defesa de dissertação de junho, em ordem

alfabética com a data, horário e local da discente da Turma de 2017, conforme Anexo Único.

Publique-se.

Cascavel, 24 de junho de 2019.

Anexo Único do Edital nº 018/2019-PPGE

Turma 2017
Defesa de Dissertação

Mestrando(a) Título da Dissertação Membros da Banca Data/horário Local

Vanessa Patrícia de Fátima
Gregol

Análise do PROEJA/PROEJA
FIC nas pesquisas dos

Programas de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação na
região sudeste do Brasil (2010-

2017).

Ireni Marilene Zago Figueiredo–
Orientadora - Unioeste – Campus
Cascavel

Eliane Cleide da Silva Czernisz – UEL

Roberto Antonio Deitos - Unioeste –
Campus Cascavel

Simone Sandri - Unioeste – Campus
Cascavel

28/06/19

14h

Sala 8 do
bloco E
(prédio velho-
NeadUni)